
Zarządzenie Nr 391.2023  

Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 01 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań w sprawie przekazania 

nieruchomości zamiennej 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 131 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) w związku  ze złożeniem wniosku  do Starosty 

Suwalskiego przez Gminę Jeleniewo o wydanie decyzji na realizację inwestycji drogowej pn.  

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 146009B droga we wsi Okrągłe, gmina Jeleniewo, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia rokowań w sprawie przekazania nieruchomości 

zamiennej w składzie: 

1) Joanna Borowska – przewodniczący, 

2) Marek Waszkiewicz – członek, 

3) Anta Kondracka – członek. 

§ 2 

1. Przedmiotem rokowań jest ustalenie szczegółów przekazania nieruchomości zamiennej w  

ramach odszkodowania za grunt stanowiący część działek ozn. nr. geod.: 82 i 83  obręb 

Okrągłe gm. Jeleniewo (po podziale będą to działki 82/1 o pow. 0,0188 ha i 83/1 o pow. 

0,0082 ha). 

2. Właścicielowi wywłaszczonej nieruchomości zostanie przyznana za jego zgodą,  

nieruchomość zamienna ozn. nr. geod. 58 o pow. 0,0275 ha obręb Okrągłe gm. Jeleniewo. 

3.  Protokół z rokowań podpisują wszyscy członkowie komisji negocjacyjnej. 

4. Protokół z rokowań stanowić będzie podstawę do wyrażenia zgody przez radę Gminy 

Jeleniewo na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania za nieruchomości 

przejęte z mocy prawa na rzecz Gminy Jeleniewo pod drogę publiczną. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się stanowisku ds. nieruchomości, inwestycji i 

zagospodarowania przestrzennego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 


